

Glant Gulve ApS

Bregnevej 13B

5220 Odense SØ

CVR-nr. 43167308

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2024

Claus Lund Clausen
Dirigent

Glant Gulve ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Glant Gulve ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Glant Gulve ApS Bregnevej 13B 5220 Odense SØ
Telefon	60139047
CVR-nr.	43167308
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Lund Clausen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Glant Gulve ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gulvarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 325.004, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 891.716, og en egenkapital på kr. 405.154.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Glant Gulve ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		860.684	145.543
Personaleomkostninger	1	-364.994	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.865	0
Driftsresultat		416.825	45.543
Andre finansielle omkostninger		-10	-585
Resultat før skat		416.815	44.958
Skat af årets resultat	3	-91.811	-10.808
Årets resultat		325.004	34.150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		325.004	34.150
Resultatdisponering		325.004	34.150

Glant Gulve ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	611.560	0
Materielle anlægsaktiver		<u>611.560</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>611.560</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	0
Andre tilgodehavender		0	14.247
Tilgodehavender		<u>32.500</u>	<u>14.247</u>
Likvide beholdninger		<u>247.656</u>	<u>144.642</u>
Omsætningsaktiver		<u>280.156</u>	<u>158.889</u>
Aktiver		<u>891.716</u>	<u>158.889</u>

Glant Gulve ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		46.000	46.000
Overført resultat		359.154	34.150
Egenkapital		405.154	80.150
Hensættelser til udskudt skat		25.581	0
Hensatte forpligtelser		25.581	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.459	17.402
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.397	28.589
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		66.230	10.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.895	21.940
Kortfristede gældsforpligtelser		460.981	78.739
Gældsforpligtelser		460.981	78.739
Passiver		891.716	158.889
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Glant Gulve ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	46.000	34.150	80.150
Årets resultat		325.004	325.004
Egenkapital 31. december 2023	46.000	359.154	405.154

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Glant Gulve ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	354.402	100.000
Pensioner	9.751	0
Andre omkostninger til social sikring	730	0
Andre personaleomkostninger	111	0
	364.994	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10	585
	10	585
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	66.230	10.808
Reg. af udskudt skat	25.581	0
	91.811	10.808
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	660.375	0
Kostpris ultimo	660.375	0
Årets afskrivninger	-48.815	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-48.815	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	611.560	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lund Clausen

Glant Gulve ApS CVR: 43167308

Direktør

Serienummer: 7050d1d9-1485-40ed-9968-c7e498de678b

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-03 17:09:10 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-03 18:00:23 UTC



Claus Lund Clausen

Dirigent

Serienummer: 67d27f34-fdd9-40cb-b3f4-01c15c4504e3

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-03 18:54:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: TA4UY-6XUKF-DSU88-4Z5NV-DEFTN-53UEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**